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Philips SPC520NC/00 веб камера 1,3 MP 640 x 480 пиксели Црн

Brand : Philips Product code: SPC520NC/00

Product name : SPC520NC/00

Philips SPC520NC/00. Мегапиксели: 1,3 MP, Максимална видео резолуција: 640 x 480 пиксели,
Максимална стапка на рамки: 30 fps. Боја на производот: Црн, Тип сензор: CMOS, Должина на
кабел: 1,5 m. Ширина: 35 mm, Длабочина: 75 mm, Висина: 125 mm. Ширина на пакување: 92 mm,
Висина на пакување: 186 mm. Минимум RAM: 512 MB

Перформанси

Мегапиксели * 1,3 MP
Максимална видео резолуција * 640 x 480 пиксели
Максимална стапка на рамки 30 fps
Копче за слики ✔
Дигитален зум 3x
Следење лица * ✔
Длабочина на боја 24 бит

Дизајн

Боја на производот * Црн
Тип сензор CMOS
Должина на кабел 1,5 m

Тежина и димензии

Ширина 35 mm
Длабочина 75 mm
Висина 125 mm
Тежина 79 g

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 92 mm
Висина на пакување 186 mm

Системски барања

Минимум RAM 512 MB
Потребен е интернет-пристап ✔
Микрофон

Вграден микрофон * ✔

Логистички податоци

Ширина на главното пакување 300 mm
Должина на главното пакување 400 mm
Висина на главното пакување 227 mm
Главно пакување GTIN (EAN/UPC) 87 12581 33418 5

Други функции

Потребно е USB ✔
Систем на леќи F2.6, D52°

Компатибилни оперативни
системи

Microsoft Windows XP Microsoft
Windows Vista Home Microsoft
Windows Vista

12 NC шифра 908210008692
EAN/UPC/GTIN 87 10895 97760 9
Бруто тежина на надворешното
пакување 2,8 kg

Должина на пакување 19,2 cm
Пакување тара тежината 0,241 kg
Број на надворешни картонски
кутии 6 pc(s)

Резолуција на сензор VGA
Тара тежина на надворешното
пакување 2,326 kg

Капацитет на тврдиот диск 200 GB
Тежина на пакетот 0,320 kg
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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